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Hakemus
* * * * * * * * on hakenut suunnittelutarveratkaisua kiinteistölle Päivärinne
734-639-1-106, Talonpoikaisteijolle. Hakijan aikomuksena on laajentaa ny-
kyis tä asuinrakennusta 31 m2:llä, jolloin rakennuksen kerrosalaksi muo-
dos tuu yh teen sä 90,5 m2. Lisäksi hakijan on tarkoitus muut taa  ta lous ra-
ken nuk sen käyt tö tar koi tus asuinrakennukseksi se kä laajentaa sitä 37
m2:llä, jolloin sen ker ros alak si muodostuu yhteensä 117 m2 + kellari 18
m2.

Kiinteistö sijaitsee Salon rakennusjärjestyksen mukaisella suun nit te lu tar ve-
alu eel la (MRL 16 §).

Hakijan perustelut
Talousrakennuksen käyttötarkoituksen muutos asuinrakennukseksi ja mu-
siik ki stu diok si. Rakennuksen käyttötarkoituksen muutos antaa mah dol li-
suu den rakennuksen monipuolisempaan käyttöön ja palvelee mu siik ki stu-
dion majoitustarpeita.

Rakennukset säilyvät vanhoilla paikoillaan eivätkä laajene kor keus suun-
nas sa. Esteettiset muutokset ovat rakennuksia ja koko tilaa siistiviä ja pa-
ran ta via. Rakennusten puuverhoilu toteutetaan alueen muihin taloihin so pi-
vas ti punamullattuna. Mahdollinen haitta on rakennustyömaan aiheuttama
me lu.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *.

Esityslistan liitteinä
- ympäristökartta
- asemapiirustus 

Rakennuspaikka
Rakennuspaikka sijaitsee suunnittelutarvealueella Talonpoikaisteijolla.
Rakennus- ja huoneistorekisterin perusteella kiinteistöllä on vuonna 1928
val mis tu nut 60 m2 asuinrakennus sekä vuonna 1950 valmistunut 60 m2 ta-
lous ra ken nus. Kiin teis tön pinta-ala on n. 3800 m2. Pääsytie on valmiina.



Ve si huol to on tar koi tus toteuttaa kiinteistökohtaisilla menetelmillä.

Rakennuspaikalta on matkaa Teijon taajamaan reilut 2 kilometriä ja Salon
kes kus tan palveluihin on n. 22 kilometriä.

Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Maakuntakaava
Ympäristöministeriön 12.11.2008 vahvistamassa Salon seudun maa kun ta-
kaa vas sa alue on varattu maa- ja metsatalousvaltaiseksi alueeksi (M).
Mer kin näl lä osoitetaan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tar koi tet-
tu ja alueita, joita voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen
ul koi luun ja retkeilyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös ha ja-asu tus-
luon tei seen pysyvään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-
taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta, sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös muita toimintoja.

Rakennusjärjestys
Salon rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.6.2010. Ra ken nus jär jes tyk sen
mu kaan asemakaavan ul ko puo lel la rakennuspaikan pinta-alan tu lee olla
vä hin tään 4000 m² ja sille saa ra ken taa yhden enintään 400 k-m²:n suu rui-
sen asuinrakennuksen enintään kah teen kerrokseen ja käyt tö tar koi tuk seen
liittyviä talousrakennuksia.

Rakennusjärjestys luonnos 
Rakennusjärjestysluonnoksen (13.6.2018) määräyskohdan 6.2 mukaan py-
sy vään ja va paa-ajan asumiseen tarkoitetulle rakennuspaikalle saa ra ken-
taa enin tään yhden kaksiasuntoisen asuinrakennuksen tai kaksi yk siasun-
tois ta asuin ra ken nus ta, joiden kerrosala on yhteensä enintään 400 m2. Ko-
ko nais ra ken nus oi keu den salliessa rakennuspaikalle saa lisäksi ra ken taa
näi den käyttötarkoitukseen liittyviä talousrakennuksia. Ra ken nus pai kan vä-
him mäis koon tulee olla 4 000 neliömetriä.

Suojelukohteet ja –alueet
Kiinteistölle ei kohdistu suojelukohteita.

Toimivalta asiassa
Rakennuspaikka sijaitsee rakennusjärjestyksen liitekartan mukaisella
suun nit te lu tar ve alu eel la. Suunnittelutarveharkinta kuuluu Salon kaupungin
hal lin to sään nön mukaan kaupunkikehityslautakunnalle.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella 137 §

Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set MRL:n 137 §:n mukaan käyttäen laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta-
mi sen tulee täyttää muiden rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat
edel ly tyk set:



1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.

Hakijan tarkoituksena on laajentaa nykyistä asuinrakennusta 31 m2:llä, jol-
loin rakennuksen kerrosalaksi muodostuu yhteensä 90,5 m2. Lisäksi ha ki-
jan on tarkoitus muuttaa  talousrakennuksen käyttötarkoitus asuin ra ken-
nuk sek si sekä laajentaa sitä 37 m2:llä, jolloin rakennuksen kerrosalaksi
muo dos tuu yh teen sä 117 m2 + kellari 18m2. Valmisteilla olevassa ra ken-
nus jär jes tys luon nok ses sa on otettu kohdassa 6.2 kantaa siihen, että ase-
ma kaa va-alu een ulkopuolella ja muualla kuin ran ta-alu eel la voi samalla ra-
ken nus pai kal la sijaita enintään kaksi yk siasun tois ta asuinrakennusta. Sen
no jal la voidaan pitää perusteltuna muuttaa talousrakennuksen käyt tö tar koi-
tus asuinrakennukseksi. Suunniteltu rakennustehokkuus ei  ylitä ra ken nus-
jär jes tyk sen sallimaa enimmäismäärää. Rakennuspaikan pinta-ala on n.
3800 m2, joten se täyttää kutakuinkin ra ken nus jär jes tyk sen ra ken nus pai-
kan vähimmäiskoon. Lohkomisia ei ole tar koi tus teh dä. Hanke ei ai heu ta
haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai aluei den käytön muul le
järjestämiselle.

2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Rakennuspaikka sijaitsee haja-asutusalueella. Etäisyyttä kiinteistöltä on
Tei jon taajamaan reilut 2 kilometriä ja Salon keskustan palveluihin n. 22 ki-
lo met riä. Tieyhteydet rakennuspaikalle ovat valmiina. Hanke on sopivaa
yh dys kun ta tek nis ten ver kos to jen ja liikenneväylien to teut ta mi sen sekä
liikenneturvallisuuden ja pal ve lu jen saavutettavuuden kan nal ta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa luontokohteita tai kulttuuriympäristön suo je lu-
koh tei ta. Rakennukset on tarkoitus puuverhoilla ja maalata punamullalla,
jol loin ne sopivat ympäröivään rakennuskantaan ja maisemaan. Hanke on
so pi vaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luon non- tai kult-
tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis ta.

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Hakijan aikomuksena on laajentaa asuinrakennusta siten, että sen ker ros-
alak si muodostuu yhteensä 90,5 m2. Lisäksi talousrakennuksen käyt tö tar-
koi tus on tarkoitus muuttaa asuinrakennukseksi sekä laajentaa sitä siten,
et tä rakennuksen kerrosalaksi muodostuu yhteensä 117 m2 + kellari
18m2. Rakentamisen määrä noudattaa rakennusjärjestystä. Kiinteistöllä ei
ole tiedossa erityisiä luontokohteita. Vesihuolto on tarkoitus to teut taa kiin-
teis tö koh tai sil la menetelmillä. Hanke ei johda vaikutuksiltaan mer kit tä vään
ra ken ta mi seen tai ai heu ta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vai ku-
tuk sia.



Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle  ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy hakemuksen mu kai ses ti
myönteisen suunnittelutarveratkaisun laajentaa nykyistä asuin ra ken nus ta
31 m2:llä, jolloin rakennuksen kerrosalaksi muodostuu yhteensä 90,5 m2.
Lisäksi hyväksytään muuttaa talousrakennuksen käyttötarkoitus asuin ra-
ken nuk sek si sekä laajentaa sitä 37 m2:llä, jolloin rakennuksen ker ros alak si
muodostuu yhteensä 117 m2 + kellari 18m2. Suun nit te lu tar ve rat kai su
koskee kiinteistöä Päivärinne 734-639-1-106, Talonpoikaisteijolla. Eh dol la
kuitenkin, et tä rakennuspaikkaa ei saa lohkoa.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä suunnittelutarveratkaisusta
myön tei nen maksu on 580 € ja kielteinen 285 €.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


